
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/182/16 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta i Gminy Wschowa  

w referendum lokalnym, zarządzonym na dzień 26 czerwca 2016 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400), uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa w celu przeprowadzenia w dniu 26 czerwca 2016 r. 

referendum lokalnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa oraz Rady Miejskiej we 

Wschowie przed upływem kadencji tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Miejskim we Wschowie, 

ustalając numer obwodu jako 16, granice obwodu to obszar Szpitala Miejskiego we Wschowie, zaś siedziba 

obwodowej komisji do spraw referendum to Nowy Szpital Miejski we Wschowie, ul. Ks. A. Kostki 33. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 1097


		2016-05-24T12:25:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




